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DREJT oRISE RAJoNALE TE TRASIIE GINIISII KULTURORE, GJIROKASTIIR

DRE JT oRISii RAJoNALE Tii TRASI*IGINIISE KIILTT]RORE, BERAT

DREJT oRIsE nn,roNALE TE rRAsI{EGImsii KIrLTrrRoRE, TTRANE

DREJT oRISE RAJoNALE TE TRASIIE GINIISE KULTURORE, SHKODER

DRE JT oRISE RAJoNALE Tii TRASIIEGIN{ISE KULTIIRORE, VLORE

DREJTORISIi RAJONALE TE TRASIIEGIMISE KULTIJRORE, KORQE

MUZEUT ITISTORIK KOMBETAR

MUZEUT KoMBETAR TE riinCnnrpvE "SHTEPIA ME GJETIru"

INSTITUTIT KOMBETan rE rnasnii GIMISII KIILTIIRoRE

QENDRES MUZEORE BERAT, NTAZru IKONOGRAFISE ONUT.RI, MUZEU

ETNOGRAFIK BERAT

QENDRSS MUZEORE KRUJE, MUZEU KOMBETAR SKiiNDERBEU, MUZEU

ETNOGRAFIK KRUJE

MUZEUT KOMBETAR TE ARTIT MESJETAR, ARSIMIT DIIE ARKEOLOGJIK,

KoRqE

MUZEUT KOMBETAR TE FOTOGRAFISII "MARUBI", SHKODER

MUZEUT KOMBETAR Tii PAVARESISE, VLORii

INSTITUTIT KoMBiiTa.n TE RE GJISTRINTIT TE TRASIIEGIMISII KLILTURORE

Q ENDRT S KOMB!|TARE TE VEPRIMTARI\TE TRADICIONALE

QENDRTS MUZEORE DURRES

TEATRTT KoMBiiTAR TE OPERAS, BALETIT DIIE ANSAMBLI POPULLOR

ZYRiiS SE AUUTNISTRIMIT DHE KOORDIMMIT TE PARQEVE ARKEOLOGJIKE

APOLONI DHE BYLIS



TEATRIT KON/IBETAR

TEATRIT TON'METAR EKSPERIMENTAL "KUJTTI\{ SPAEIVOGLI"

GALERISE, ronirgErARE rE, ARTEYE

BrBLorErEs ronrgETARE

eENonEs roMsiiranr rii rur,runts pEn riivtuii, TEATRI I KUKULLAYE

CIRKUT rotvmEran !

ARKIyIT QfrnunoR sHTETf,non rii rrr,lnr
QnNuniis roiwgiir,q.RE rfr LIBRIT DrIE Ln>rtn{IT

AGJENCIsE snQrpTARE rfr zrnrn L6IIT rii rlWrsTIME\rE

AGJENCTsfr, sE TRAJTIMIT rE KoNqESIoNEVE

erxonEs xovtsiiranr, rE BIzNESTT

DREJToRIst sE rEncurHSHME rf, unrnor,ocusE

INSpEKTORIATIT Snrfirtnon rE MBIKQYRJES SE rnrCtrr
DREJToRIsE st piinClrrnsHME rE STmTuARTIzINIIT

DREJTORISE SE PENC.TTTHSHME TE,q.KREDITIN{IT

TNSpEKToRATTT snrurEnon rii pulrEs orm snERBIMEvE slroQERonn I
TNSTITUTTT rE sIGURIMEvE sHoQEnonB

AGJENCISiI KOMBETANN TT TUNESM{IT DHE AFTESTW

AGJENCISE xOnngfrrann rt anSIUrT, FORMIMIT PROFESIONAL DHE

KUALIFIKIMEVE

ENTrr ronnBErAR rE BAIIESAYE

AcJENCrsfr sE rNovACroMT DIrE rrsrr,nNcEs

Ne zbatim te Ligiit nr. ll5l2024 "Per buxhetin e vitit 2025", te ndryshuar, Udhezimit te Ministrit

te Financave dhe Ekonomis€ nr. 9, date 20.03.2018 "Per procedurat standarde t0 zbatimit te

buxhetit", te ndryshuar, Udhezimit Plotesues te Ministrit te Financavem.2, date24.01.2025 "PEr

zbatimin e buxhetit tE vitit 2025', bashkelidhtr percillet shkresa e Ministrise se Financave nr.

17786117 prot., datO 21.01.2025 protokolluarmetondnmenr. 16474ll prot., date 22.41.2025,mbi

detajimin e shpenzimeve korrente p6r vitet 2025-2027 -

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

-"w I PERGJITHSIIEM
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L€nda: Dergohet detajimi

REPUBLI KA E SHQTPERISTI

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHM E E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BUXHETIT

i shpenzirneve korrente p€r vitet 2025'2027

Tiran6, n,eZ/ rcuzozs

DE,GiiS SE THES.A,R.IT.

DREJTO RISIE, SE PER.G.IITHS}IME TE TI{ESAR.IT

per dijeni: MINISTzuSE SE EKONOMISIj KULTURES Orm INOVACIONIT {-,-

N€ zbatim te Ligjit Ll5l2O24 "Per buxhetin e vitit 2025", te udhezimit te ministrit te

Financave nr.9, date 20.03.2018, "P6r procedurat standarde te zbatinrit te buxhetit", te

ndryslruar, si dhe ne mbeshtede te shkreses nr.16474, datE 31.12.2024 te Ministrise se

Ekonomise, I(r-rlttues dhe Inovacionit, protokoliuar ne MF me nr.1178614, date

31.12.2024. miratojmE detajimin e buxhetit ne shpenzirnet korrente, pEr vitet 2025-2027 .

sipas str:uktLrrave buxhetore ne tabelat basldc€lidhur, nE IekE.

Dr-rke ju faldnderuar per bashkdpunimin,
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Adresa: Bulevardi ''DEshrnoret e Konrbit'', Nd.3, 100t. Tiran6, https:#rvrvrv.iirranca.gov.al
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